
ПРИКАЗ

 

от 09.12.2014                                                                                                                   № 435

 

Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

            В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №  290-14АМЗ/14 по признакам нарушения  ЗАО «МАКС» части
1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 290-14АМЗ/14 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Щепелин Валентин Петрович -  и.о. руководителя
Управления ФАС по Вологодской области;

Члены Комиссии:

Лукова Ирина Сергеевна – ведущий специалист – эксперт отдела
антимонопольного и рекламного контроля Управления ФАС по Вологодской
области;

Осетрова Виталия Васильевна – начальник отдела по защите прав потребителей
финансовых услуг и миноритарных акционеров Отделения по Вологодской области
Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской
Федерации;

Павлюченко Анна Сергеевна – главный эксперт отдела по защите прав
потребителей финансовых услуг и миноритарных акционеров Отделения по
Вологодской области Северо-Западного главного управления Центрального
банка Российской Федерации.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя Комиссии.

 

И.о. руководителя Управления                                                                          С.В. Осипов


